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Protokół Nr 25/23 

z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji  

Rady Miejskiej w Ciechanowcu, 

odbytego w dniu 16 czerwca 2023 roku 

w Urzędzie Miejskim w Ciechanowcu 

 

Posiedzenie Komisji trwało od godz. 900 do godz. 0945. 

Przewodniczący Komisji: Agata Koc 

Protokolant: Karolina Kozłowska 

 

Radni obecni na komisji: 

1. Agata Koc 

2. Violetta Maria Zdunek 

3. Włodzimierz Słonecki 

 

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu.  

Ponadto w komisji uczestniczyli: 

- Anna Czapkowska – Sekretarz Gminy 

Obrady były prawomocne. 

 

Proponowany porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przyjęcie porządku dziennego posiedzenia. 

3. Zbiorcza informacja o petycjach rozpatrzonych w roku poprzednim. 

4. Sprawy różne. 

5. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Ad pkt 1 

Przewodnicząca Komisji Agata Koc dokonała otwarcia posiedzenia, stwierdziła 

obecność wszystkich członków Komisji i powitała przybyłych na posiedzenie 

Sekretarz Gminy Annę Czapkowską.  

Ad pkt 2 

Przewodnicząca Komisji Agata Koc przedstawiła proponowany porządek 

posiedzenia i zapytała czy są inne propozycje. 

 

Innych propozycji nie zgłoszono. 

 

Przewodnicząca Komisji Agata Koc poddała pod głosowanie proponowany porządek 

posiedzenia.  

Przewodnicząca Komisji Agata Koc stwierdziła, że proponowany porządek 

posiedzenia został przyjęty jednogłośnie w obecności wszystkich członków Komisji. 
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Ad pkt 3  

Przewodnicząca Komisji Agata Koc otworzyła punkt: Zbiorcza informacja o petycjach 

rozpatrzonych w roku poprzednim.  

 

Przewodnicząca Komisji poinformowała, że corocznie, w terminie do dnia  

30 czerwca, należy przedłożyć Radzie Miejskiej zbiorczą informację o petycjach 

rozpatrzonych w roku poprzednim. Informacja ta powinna zawierać w szczególności 

dane dotyczące liczby, przedmiotu oraz sposobu załatwienia petycji. Od 1 stycznia 

2022 r. do 31 grudnia 2022 r. do Rady Miejskiej w Ciechanowcu wpłynęły 4 petycje.  

Wszystkie petycje pozostawiono bez rozpatrzenia, w sprawie każdej z nich zostały 

podjęte właściwe uchwały Rady Miejskiej. Podmioty wnoszące petycje zostały 

poinformowane o sposobie rozpatrzenia petycji. Stosownie do art. 8 ustawy  

o petycjach zarówno skan, jak i treść udzielonej odpowiedzi zostały zamieszczone  

na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej, pod adresem: 

<https://bip.um.ciechanowiec.wrotapodlasia.pl/urzad_ciech/petycje/>.  

 

Komisja przystąpiła do sporządzenia informacji o petycjach rozpatrzonych w roku 

poprzednim. Po sporządzeniu Przewodnicząca Komisji odczytała treść informacji.  

 

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji zapytała czy radni wnoszą uwagi 

do informacji.  

 

Nie wniesiono uwag. Komisja jednogłośnie przyjęła informację o petycjach 

rozpatrzonych w roku 2022.  

 

Zbiorcza informacja o petycjach rozpatrzonych w roku poprzednim stanowi załącznik 

nr 2 do protokołu.  

 

Ad pkt 4 

Przewodnicząca Komisji Agata Koc otworzyła punkt: sprawy różne. 

 

Przewodnicząca Komisji Agata Koc zapytała, czy Radni zgłaszają sprawy różne. 

Żadnych spraw nie poruszono. 

 

Ad pkt 5 

Przewodnicząca Komisji Agata Koc podziękowała za udział w posiedzeniu Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji i dokonała zamknięcia posiedzenia. 

 

 

   Protokołowała:      Przewodnicząca Komisji 

 

 

  Karolina Kozłowska          Agata Koc 

 

https://bip.um.ciechanowiec.wrotapodlasia.pl/urzad_ciech/petycje/
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